iL
Mardin

Ortalamalar

Genel Ortalama
il Ortalamasi
Okul Ortalamasi

Ogr.Bilgileri

7 - MERYEM ALBAYRAK
394 - TUANA DAMAR
396 - HURREM RANA DEMIR
175 - ROBIN ELIK

490 - YUSUF SUER

208 - OGUR ABIK

107 - YUSUF KANDEMIR
409 - NUSRE TABIK

397 - ELIF KILING

224 - EMIR GUMUS

228 - HASAN SAHIN

30 - YAGMUR DELEN

64 - CANAN iLBOGA

2 - BUNYAMIN GIiFTSUREN
439 - ZEKIYE ESIN

125 - SUMEYYE ERDEM
399 - HASIM DOGAN

611 - OZKAN GAKAR

201 - AYSEGUL ERTAS
459 - HUSEYINOZERGIN
191 - MEHMETNUR GO KUN
232 - ABDULCELIL ANSIN
322 - ENES ACAR

540 - FATIH TURGAY

0 - ELANUR KANDEMIR
348 - BERITAN TOKAN
333 - ESRA BOZAN

179 - MENESA SULTAN KAVAN
480 - YAGMUR UGUR
218 - JANYA KAS

24 - ECRIN NUR KAVAN
337 - AHMET OKTAY

425 - YUSRA ERDEM

18 - ALi HUSEYIN KARAVAS
618 - TUANA DUDU

119 - SEYH US SALMAN
426 - HAVIN TOKAY

99 - DILARA YELIZ AKTURK
557 - EMRULLAH YUKSEL
248 - EMRE KILING

372 - ISMAIL ESMER

515 - NUDEM K R VAS
614 - CEMRE KILING

636 - AYSIMA KOVAN
583 - NURSEN GiFCi

307 - RUKEN ALAN

180 - MERVE TURGAY
122 - AYSENUR ETi

578 - SADREDD AKA

241 - ZILAN TEKIN

441 - BORAN ALAY

242 - BESIR GULTEKIN
246 - MECIT OLMEZ

97 - MAZLUM ARAS

675 - HELIN OZKAN

252 - RUKEN Ci Ci

404 - ARJiN DOGAN

629 - BERFIN OZERGIN
104 - ROJHAT BULUS

0 - BUNYAMIN TUNCER
142 - SERHAT KAYA

377 - HOGIR KOGHAN
171 - Ni *NUR AMARA AKSOY
476 - EYUP TEKIN

488 - SIRAC IRMAK

222 - CIVAN HUSSEIN
507 - ZEYNEP YUSUF

9 - PELSIN OZGUN

4 - MERVE SAGLAM

360 - EYLEM CELIK

284 - YUSUF ERSIN ABIK
355 - BAHOZ BOZ

136 - GULSUM CAKIR
591 - BERAT KANDEMIR
592 - HIRANUR KARATAY
359 - OMER ASAF KILIC
178 - YAKUP SARI

622 - AYA HAMU

iLGE

KIZILTEPE

Snf/Sb

7/C
7/8B
7/8B
7/C
7/B
7/C
7/B
7/D
7/8B
7/C
7/C
7/8B
7/D
7/C
7/8B
7/D
TIA
7/D
7/8B
7/8B
7/C
T/IA
7/C
TIA
7/D
7/8B
7/8B
7/C
7/D
T/IA
7/D
7/8B
7/D
7/8B
7/B
7/D
71D
7/C
T/IA
7/8B
T/A
7/8B
7/8B
7/B
T/IA
7/C
7/D
7/D
7/D
TIA
7/B
T/IA
7/C
7/C
7/D
TIA
7/D
7/B
7/C
71D
TIA
7/C
7/C
7/D
7/D
7/D
7/C
7/D
7/D
TIA
T/A
7/D
7/C
71D
7/D
71*
TIA
7/C

TURKCE
D Y N
10.76 7.73 8.18
9.56 8.85 6.61
8.38 9.78 5.11
TURKCE
D Y N
18 0 18.00
18 2 1733
16 4 14.67
18 2 1733
15 4 13.67
18 1 17.67
i3 7 10.67
17 3 16.00
12 8 933
17 3 16.00
14 3 13.00
15 5 1333
14 6 12.00
15 4 13.67
16 4 14.67
18 0 18.00
13 6 11.00
14 6 12.00
11 9 8.00
8 8 533
i 9 8.00
12 7 9.67
9 6 7.00
15 3 14.00
11 8 833
11 9 8.00
3 9 0.00
12 5 1033
15 5 1333
11 7 8.67
15 4 13.67
9 4 7.67
10 8 733
6 4 467
8 11 433
6 8 333
14 6 12.00
9 7 6.67
13 4 11.67
11 6 9.00
9 6 7.00
3 15 -2.00
7 12 3.00
12 8 933
8 9 5.00
8 8 533
12 8 933
8 6 6.00
11 9 8.00
7 9 4.00
8 12 4.00
11 9 8.00
8 10 4.67
4 7 167
12 8 933
10 9 7.00
9 5 | 73E
7 10 3.67
8 6 6.00
10 10 6.67
9 7 6.67
5 15 0.00
10 10 6.67
7 13 2.67
8 7 5.67
7 4 5.67
8 9 5.00
9 11 533
6 9 3.00
5 9 2.00
6 7 3.67
6 13 1.67
10 10 6.67
6 14 133
3 5| 3R
5 15 0.00
7 10 3.67
7 13 2.67

KURUM

Mehmet Dogru Ortaokulu

SOSYAL BILGILER

DIN KULTURU AHL

D Y N D Y N
6.51 3.01 551 5.86 3.52 4.68
5.61 3.90 431 5.69 3.79 4.43
479 4.62 325 470 456 3.18
SOSYAL BILGILER  DIN KULTURU AHL

D Y N D Y N

10 0 10.00 6 1 567

9 1 867 9 1 867

10 0 10.00 8 2 | U

9 1 867 8 1 767

10 0 10.00 9 1 867

10 0 1000 7 3 6.00

10 0 10.00 5 3|2

10 0 10.00 9 1 867

8 2 733 9 1 867

9 1 867 10 0 10.00

8 2 | WsE 2 633

10 0 1000 7 3 6.00

10 0 10.00 7 3 6.00

9 1 867 9 1 867

9 1 867 7 3 6.00

7 2 633 8 1 767

9 1 867 9 1 867

9 1 867 6 4 467

8 1 767 6 4 467

4 3 300 0 0 0.00

10 0 10.00 7 3 6.00

7 2 633 6 3 5.00

6 4 467 10 0 10.00

7 3 600 7 3 6.00

7 3 600 7 3 6.00

8 2 733 8 2 733

3 2 233 4 2 | 358

6 2 533 9 1 867

9 1 867 5 5 333

6 4 467 4 2 333

8 2 733 6 3  5.00

9 1 867 7 2 633

7 2 633 9 1 867

9 1 867 6 4 467

4 6 200 5 3| el

5 3 400 6 3 5.00

5 5 |a3s8| @ 6 1.00

6 2 533 9 0 9.00

5 2 433 5 3 4.00

3 5 133 4 5 233

5 4 367 5 3| S

2 8 -067 2 8 -0.67

4 6 200 5 5 333

2 3 100 3 7 067

8 2 733 6 4 467

2 6 000 3 4 167

4 6 200 7 3 6.00

9 1 867 8 2 733

7 3 600 4 6 2.00

6 2 533 8 2 733

5 Bl =2 7 0.67

4 6 200 2 7 -033

0 8 -267 3 5 133

5 4 367 6 4 467

8 2 |78 5 S| BB

5 4 367 7 2 633

5 2 433 1 5 -0.67

6 3 500 2 7 -033

2 6 0.00 4 6 2.00

7 3 600 5 5 333

8 2 s8] B 3 4.00

4 5 233 4 4 267

3 7 067 3 7 0.67

7 3 600 6 4 467

1 5 -067 2 7 -033

1 6 -1.00 1 4 -033

B 7 067 3 6 1.00

7 3 600 3 3 200

2 6 000 3 2 | 258

5 3 400 3 3 200

5 2 433 6 1 567

4 6 200 4 6 2.00

6 4 467 5 2 433

3 7 067 6 4 467

5 4 367 4 3 | 238

4 6 200 8 2 733

4 5 |2:8| 2 6 0.00

2 8 -067 3 7 067

D

INGiLizCE

Y

N

D

MATEMATIK

Y

N

469 3.69 3.46 7.23 8.60 4.36
4.14 3.98 282 631 9.34 320
3.85 4.34 240 496 9.22 189
INGiLizCE
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Y

1
2
3
1
1
0
3
3
1
2
0
1
2
1
2
0
2
4
4
2
3
5
6
7
4
6
3
0
4
2
3
3
2
3
4
1
4
3
6
3
4
6
6
1
4
6
3
3
1
2
5
4
6
0
7
2
1
5
8
5
5
4
3
8
4
6
7
4
2
5
2
8
6
1
2
6
7
7

N
8.67
7.33
6.00
8.67
8.67

10.00
6.00
6.00
8.67
7.33

10.00
8.67
7.33
8.67
V3B

10.00
=S
4.67
4.67
-0.67
5.00
233
1.00
-0.33
4.67
2.00
5.00
0.00
4.67
7.33
5.00
2.00
5.33
2.00
1.67
7.67
3.67
4.00
1.00
1.00
3.67
2.00
0.00
2.67
4.67
-1.00
5.00
6.00
0.67
6.33
B35
2.67
-1.00
7.00
0.67
5.33
5.67
0.33
-1.67
-1.67
15
1.67
6.00
-0.67
-0.33
0.00
0.67
1.67
433
0.33
2.33
-0.67
-2.00
-0.33
1L5R
2.00
-1.33
0.67

D
13
14
12
15
10
11
16
14

MATEMATIK

Y N

1 12.67
4 1267
8 933
4 1367
8 733
8 833
3 15.00
5 1233
6 11.00
2 533
7 6.67
8 933
3 13.00
4 5.67
10 5.67
7 367
7 367
12 2.00
9 4.00
4  8.67
4  3.67
5 133
6 2.00
5 233
5 | &8ss
9 4.00
4 1067
2233
15 -1.00
4 167
7 E2858
5 233
5 233
6 4.00
8 433
12 -1.00
10 2.67
5 033
5 -0.67
7 -033
4 067
9 8.00
9 4.00
13 0.67
5 -0.67
11 533
8 -1.67
10 1.67
15 0.00
3 1.00
14 133
4 0.67
6 4.00
6 2.00
16 -1.33
4 0.67
11 -0.67
8 633
12 1.00
17 -2.67
11 -0.67
13 0.67
11 -0.67
11 533
9 200
6 2.00
M IRSE
13 -1.33
9 4.00
4 0.67
1 167
12 2.00
14 -1.67
13 2.67
10 2.67
8 233
5 -0.67
15 0.00

SINAV ADI

2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1

FEN BILIMLERI Toplam

D Y N D Y N
9.09 8.83 6.15 44.14 35.38 32.35
8.06 9.82 4.79 39.37 39.68 26.15
6.89 10.46 3.40 33.57 42.98 19.24

FEN BILIMLERI Toplam

D Y N D Y N

15 3 14.00 71.00 6.00 69.01
14 6 12.00 72.00 16.00 66.67
17 3 16.00 70.00 20.00 63.33
10 8 7.33 69.00 17.00 63.34
17 3 16.00 70.00 17.00 64.34
13 6 11.00 69.00 18.00 63.00
14 4 12.67 65.00 22.00 57.67
10 10 6.67 67.00 22.00 59.67
15 4 13.67 66.00 22.00 58.67
14 5 12.33 64.00 13.00 59.66
14 4 12.67 62.00 18.00 56.00
12 8 9.33 65.00 25.00 56.66
10 10 6.67 63.00 24.00 55.00
12 7 9.67 61.00 18.00 55.02
11 9 8.00 60.00 29.00 50.34
7 6 5.00 56.00 16.00 50.67
10 9 7.00 55.00 26.00 46.34
11 9 8.00 52.00 36.00 40.01
11 9 8.00 49.00 36.00 37.01
11 4 9.67 33.00 21.00 26.00
9 7  6.67 48.00 26.00 39.34
11 6 9.00 43.00 28.00 33.66
12 7 9.67 44.00 29.00 34.34
6 9 3.00 41.00 30.00 31.00
9 9 6.00 45.00 32.00 34.33
9 11 5.33 47.00 39.00 33.99
10 7 7.67 38.00 27.00 29.00
8 10 4.67 38.00 20.00 31.33
8 12 4.00 47.00 42.00 33.00
9 11 5.33 41.00 30.00 31.00
7 11 3.33 42.00 30.00 32.00
7 9 4.00 39.00 24.00 31.00
5 5 3.33 41.00 23.00 33.32
9 11 5.33 39.00 29.00 29.34
10 8 7.33 37.00 42.00 22.99
13 6 11.00 41.00 33.00 30.00
5 13 0.67 38.00 44.00 23.34
7 6 5.00 38.00 23.00 30.33
6 9 3.00 33.00 29.00 23.33
8 5 6.33 30.00 31.00 19.66
8 7  5.67 34.00 30.00 24.01
12 8 9.33 34.00 54.00 15.99
10 9 7.00 35.00 47.00 19.33
8 12 4.00 33.00 44.00 18.34
9 8 6.33 38.00 32.00 27.33
8 12 4.00 31.00 47.00 15.33
7 10 3.67 37.00 38.00 24.33
4 9 1.00 41.00 31.00 30.67
8 12 4.00 36.00 46.00 20.67
7 8  4.33 37.00 26.00 28.32
10 10 6.67 37.00 53.00 19.33

12 4.00 31.00 42.00 17.01

8 5.33 26.00 43.00 11.66

7  5.67 34.00 28.00 24.68

14 1.33 38.00 52.00 20.66

1 -0.33 30.00 22.00 22.67
1.33 28.00 32.00 17.32
12 -1.00 29.00 45.00 14.00
9 3.00 26.00 47.00 10.33
12 4.00 33.00 52.00 15.66
13 0.67 33.00 41.00 19.33
7.33 31.00 49.00 14.67
10 1.67 31.00 48.00 15.01
15 -1.00 35.00 54.00 17.00
10 1.67 22.00 42.00 8.01
7 1.67 19.00 33.00 8.01
12 2.00 28.00 52.00 10.67
11 2.33 31.00 45.00 16.00
12 0.00 27.00 40.00 13.66
3.00 23.00 33.00 12.00
7 -1.33 23.00 20.00 16.34
11 2.33 28.00 56.00 9.33
15 0.00 29.00 51.00 12.00
14 1.33 28.00 53.00 10.34
10 0.67 24.00 36.00 12.00
12 1.00 31.00 49.00 14.66
8 2.33 20.00 41.00 6.33
13 2.67 27.00 63.00 6.01

PUAN
Puan
230.998
203.625
174.745
PUAN
Puan
400.770
385.437
371.600
364.193
359.763
357.778
355.837
343.956
338.030
337.985
326.696
326.119
322.237
310.444
300.533
293.600
264.963
257.052
243.719
243.719
239.793
238.756
233.852
231.837
229.348
227.378
224.474
223.437
221.467
215.570
212.607
208.148
207.096
205.689
205.126
203.689
202.756
198.267
196.785
195.793
194.859
191.822
190.859
189.393
187.867
187.867
186.400
183.970
183.956
183.422
181.970
181.511
179.496
178.074
172.074
166.207
161.170
160.741
159.748
158.756
158.281
157.289
156.326
156.296
153.378
153.378
152.830
151.837
151.348
142.978
142.030
140.489
140.000
139.007
138.533
136.519
133.067
132.637

GENEL
14745

Genel
Sira
853
1216
1572
1764
1909
1983
2032
2367
2546
2569
2909
2965
3070
3457
3796
4082
5185
5526
6138
6138
6314
6369
6591
6727
6859
6953
7071
7151
7251
7530
7684
7923
7998
8038
8084
8138
8172
8408
8504
8547
8584
8769
8800
8877
8967
8967
9020
9145
9152
9201
9270
9297
9406
9455
9845
10159
10460
10468
10538
10583
10617
10687
10727
10740
10911
10911
10937
11014
11032
11482
11553
11629
11665
11702
11732
11860
12032
12040

KATILIMLAR

iL

492

Sira
11

23
27
29
30
31
39
45
47
55
57
59
67
83
91
118
127
148
148
1335
155

162
166
168
172
176
178
187
190
203
207
209
211
215
218
226
227
228
229
233
234
241
246
246
250
254
255
257
259
261
268
270

291
300
301
303
305
309
312
314
315
326
326
329
331
BES)
354
356
359
363
365
368
373
376
3771

ILCE
125

ilce
Sira

© ® N o U s WwN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

KURUM
125

Kurum
Sira

© ® N U s WwN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78



KATILIMLAR

No

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
M)
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

IL ILCE KURUM SINAV ADI GENEL iL iLCE KURUM
Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1 14745 492 125 125
o - TURKGE SOSYAL BILGILER  DIiN KULTURU AHL INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.76 7.73 8.18 6.51 3.01 5.51 5.86 3.52 4.68 4.69 3.69 3.46 7.23 8.60 4.36 9.09 8.83 6.15 44.14 3538 32.35 230.998
il Ortalamasi 9.56 8.85 6.61 5.61 3.90 4.31 5.69 3.79 443 414 398 282 631 9.34 3.20 8.06 9.82 4.79 39.37 39.68 26.15 203.625
Okul Ortalamasi 838 9.78 511 479 4.62 3.25 470 456 3.18 3.85 4.34 2.40 4.96 9.22 1.89 6.89 10.46 3.40 33.57 42.98 19.24 174.745
. TURKGE SOSYAL BILGILER ~ DIiN KULTURU AHL INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN Genel il ilce Kurum
Ogr.Bilgileri Snf/Sb
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sira Sira Sira Sira
368 - SEVIM ALAN 7/C 6 14 133 4 6 200 4 6 200 3 7 067 3 4 167 3 7 0.67 23.00 44.00 8.34 128.667 12275 386 79 79
312 - ALYAGIFGI 7/C 3 16 -233 2 8 -067 6 4 467 2 8 -067 6 11 233 8 12 4.00 27.00 59.00 7.33 128.637 12291 389 80 80
132 - AHMET HALEF 7/D 8 10 467 4 6 200 5 3 sy 2 7 -033 3 17 -267 6 14 1.33 28.00 59.00 8.33 127.141 12368 390 81 81
383 - EYUP ALTINISIK 7/A 7 12 3.00 2 8 -067 2 8 -067 4 3 300 1 5 -067 4 7 1.67 20.00 43.00 5.66 126.163 12439 391 82 82
240 - MUSTAFA KILIC 7/A 4 15 -1.00 3 7 067 6 4 467 3 7 067 1 4 -033 8 12 4.00 25.00 49.00 8.68 124.726 12495 392 83 83
612 - SUHEDA AYKAL 7/C 9 11 533 5 5 333 4 6 200 4 6 200 2 12 200 4 16 -1.33 28.00 56.00 9.33 122.711 12626 398 84 84
262 - ZIYAP DENiZ TIA 7 13 267 2 i BCSE] S 3 |89 5 5 333 4 12 000 3 11 -0.67 26.00 53.00 8.33 121.230 12703 402 85 85
297 - MAHMUT AKAN 7/D 8 10 467 2 8 -067 1 9 -200 5 5 333 4 16 -133 5 15 0.00 25.00 63.00 4.00 120.770 12720 403 86 86
631 - BERAT AKAY 7/C 5 15 0.00 3 7 067 2 8 -067 4 6 200 4 16 -133 8 12 4.00 26.00 64.00 4.67 118.785 12832 406 87 87
663 - AZIZE AK UN 7/A 5 11 133 4 6 200 2 6 000 3 5 133 1 6 -1.00 5 9 2.00 20.00 43.00 5.66 118.741 12868 408 88 88
522 - RUKEN DEMIR T7/IA 2 14 -267 1 7 -133 7 3 600 5 3 400 2 5 |0 6 8 3.33 23.00 40.00 9.66 118.711 12882 409 89 89
472 - OKTAY ACAR 7/D 8 12 400 6 4 467 3 7 067 2 2 133 4 16 -133 4 16 -1.33 27.00 57.00 8.01 117.822 12902 410 90 90
641 - YUSUF iSLAM GEVIK 7/B 6 11 233 3 6 1.00 4 6 200 1 8 -167 4 1 033 4 12 0.00 22.00 54.00 3.99 117.733 12922 412 91 91
159 - BUSRA DEMIRCAN 7/C 5 11 133 2 7 -033 4 6 200 2 8 -067 5 10 167 4 13 -0.33 22.00 55.00 3.67 117.304 12927 413 92 92
366 - SADULLAH CETIN 7/A 4 16 =1:33] 3 6 1.00 2 78N 01331 B3 5 |LsB| 3 6 100 7 13 2.67 22.00 53.00 4.34 116.830 12946 414 93 93
44 - SEYHMUS ACAR 7/B 6 14 133 5 5 333 3 7 067 3 7 067 5 14 033 5 15 0.00 27.00 62.00 6.33 116.756 12988 416 94 94
373 - BEKIR GiFCi 7/B 3 17 -267 3 7 067 5 3 |sEs| 2 7 067 6 14 133 7 13 2.67 27.00 63.00 6.00 114.800 13073 417 95 95
292 - YUSUFISLAM BUDAK 7/B 3 17 -267 4 6 200 5 5 333 2 8 -067 5 15 0.00 8 12 4.00 27.00 63.00 5.99 114.785 13082 418 96 96
231 - SEMANUR GAGAN 7/B 7 13 267 2 8 -067 2 7 -033 0 0 000 4 16 -133 6 14 1.33 21.00 58.00 1.67 114.341 13101 419 97 97
536 - CENGIZ KUDAY 7/A 9 10 567 2 7 -033 5 5 333 1 3 000 1 7 -133 3 17 -2.67 21.00 49.00 4.67 114.341 13101 419 97 97
687 - MEHMET BOZAN 7/A 6 13 167 1 9 -200 2 8 -067 0 0 000 O 5 -167 5 6 3.00 14.00 41.00 0.33 113.822 13109 421 99 99
376 - EMIR NESIM BULUS 7/D 8 12 400 3 6 100 4 6 200 3 2 233 1 19 -533 6 12 2.00 25.00 57.00 6.00 111.867 13196 423 100 100
98 - DERSI CELIK ey 5 15 0.00 5 5 333 4 6 200 3 7 067 5 15 000 5 15 0.00 27.00 63.00 6.00 108.889 13326 429 101 101
569 - NEB BOZ 7/D 7 13 267 3 7 067 6 4 467 2 8 -067 4 14 -067 3 14 -1.67 25.00 60.00 5.00 108.874 13340 431 102 102
520 - MELEKINAL 7/A 5 15 0.00 1 9 -200 2 8 -067 3 7 067 3 12 -1.00 6 10 2.67 20.00 61.00 -0.33 106.933 13418 436 103 103
301 - BERAT ARSLAN 7/B 4 16 -133 2 8 -067 0 10 -333 4 6 200 7 13 267 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.66 104.978 13506 440 104 104
588 - SUDENAZ KILIC 7/B 8 10 467 7 3 600 3 6 1.00 2 6 000 3 15 200 2 17 -3.67 25.00 57.00 6.00 104.444 13562 443 105 105
509 - BARIS AYKAR 7/A 4 15 -1.00 0 10 -333 4 6 200 3 4 167 2 6 000 4 8 1.33 17.00 49.00 0.67 102.459 13637 447 106 106
0 - SULTAN KIINC T/A 5 15 0.00 3 7 067 5 5 333 1 78 15331 B0 AN 22331 BN 10 1.67 19.00 51.00 2.01 100.044 13731 450 107 107
669 - ALi BOZAN 7/Cc 4 16 -133 1 9 -200 5 5 333 3 7 067 6 9 300 2 13 -2.33 21.00 59.00 1.34  99.052 13763 451 108 108
380 - BIRHATKILING 7/B 2 18 -4.00 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 5 15 0.00 8 12 4.00 22.00 68.00 -0.67  99.007 13780 453 109 109
493 - ELIFNUR IRAT 7/A 5 14 033 2 8 -067 4 5 233 2 4 067 3 11 -067 4 15 -1.00 20.00 57.00 0.99 95511 13923 459 110 110
415 - FERIHA DEMIR 7/A 5 13 067 2 A EOSS] IS 4 367 3 3 200 3 7 067 2 17 -3.67 20.00 51.00 3.01 94.104 13984 463 111 111
599 - YASIN AKDEMIR 7/B 5 15 0.00 3 7 067 2 8 -067 1 9 -200 5 15 0.00 4 15 -1.00 20.00 69.00 -3.00 91.111 14073 466 112 112
57 - FELEMEZTOPRAK 7/C 6 14 133 4 6 200 1 9 -200 2 8 -067 5 15 0.00 3 17 -2.67 21.00 69.00 -2.01  91.067 14086 467 113 113
640 - AHMET CAGAN 7/D 7 13 267 0 10 333 1 9 200 1 7 -133 5 15 0.00 3 17 -2.67 17.00 71.00 -6.66  90.133 14096 468 114 114
615 - HATICE ERDEM 7/D 4 I ORSEY ) 5 |LsE| 2 4 067 3 B B200) gt M E2%G7 IS 13 -1.33 16.00 47.00 0.33  84.178 14279 474 115 115
255 - AYSENUR EKEN 7/A 4 16 -133 1 9 -200 1 9 -200 3 7 067 4 9 100 2 12 -2.00 15.00 62.00 -5.66  81.259 14347 475 116 116
256 - HIRANU ACAR 7/C 4 14 -067 2 8 -067 4 6 200 1 9 -200 3 13 -133 4 15 -1.00 18.00 65.00 -3.67  81.230 14351 476 117 117
290 - COMERT HOSSO 7/C 5 15 0.00 1 9 -200 3 7 067 3 7 067 5 13 067 2 18 -4.00 19.00 69.00 -3.99  79.289 14395 479 118 118
451 - GAMZE ARSLAN 0/0 5 15 0.00 O 100 -333 1 9 -200 O 10 -3.33 4 16 -133 5 15 0.00 15.00 75.00 -9.99  79.289 14395 479 118 118
221 - RESUL SAGLAM 7/A 1 9 -200 2 6 000 3 5 133 0 0 000 O 5 -167 2 7 -0.33 8.00 32.00 -2.67  78.267 14431 481 120 120
254 - BERAT OZAN SARUHAN 7/B 4 16 -133 3 7 067 2 8 -0.67 4 6 200 4 16 -1.33 3 17 -2.67 20.00 70.00 -3.33  71.378 14532 483 121 121
646 - MUHAMED BULUS TIA 2 16 -333 2 7 -033 6 3 500 2 6 000 O 7 -233 4 16 -1.33 16.00 55.00 -2.32  65.496 14613 486 122 122
621 - BUNYAMIN ECE 7/C 4 16 =1:33] =3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 3 14 -167 2 16 -3.33 16.00 69.00 -7.00  61.496 14653 487 123 123
274 - ECRIN ARI 7/A 3 17 -267 2 8 -067 3 7 067 0 2 -067 0 14 -467 4 16 -1.33 12.00 64.00 -9.34  47.630 14717 489 124 124
432 - BERFIN UGURLU ey 3 17 -267 0 O ESESS] Il 9 -200 2 8 -067 3 15 -200 3 17 -2.67 12.00 76.00-13.34 47.615 14719 490 125 125



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1 14745 492
[ N o [ o N o [ e [ N o [ ] [N puan s [ [ s [sira s
Genel Ortalama 10.76 7.73 8.18 6.51 3.01 551 586 3.52 4.68 4.69 3.69 3.46 7.23 8.60 436 9.09 8.83 6.15 44.14 35.38 32.35 230.998
Sube Ortalamasi 5.00 15.00 0.00 0.00 10.00 -3.33 1.00 9.00 -2.00 0.00 10.00 -3.33 4.00 16.00 -1.33 5.00 15.00 0.00 15.00 75.00 -9.99  79.289

|1 [451-GAMZEARSLAN ~ '0/0 5 15 000 0 10 -333 1 9 200 0 10 -333 4 16 -133 5 15 0.00 15.0075.00 -9.99 79.289 14395 479 118 118 1



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1 14745 492
[ N o [ o N o [ e [ N o [ ] [N puan s [ [ s [sira s
Genel Ortalama 10.76 7.73 8.18 6.51 3.01 551 586 3.52 4.68 4.69 3.69 3.46 7.23 8.60 436 9.09 8.83 6.15 44.14 35.38 32.35 230.998
Sube Ortalamasi 5.00 15.00 0.00 4.00 6.00 2.00 8.00 2.00 7.33 4.00 6.00 2.00 5.00 8.00 2.33 5.00 12.00 1.00 31.00 49.00 14.66 136.519

|1 350-OMERASAFKILIC ~ '7/* 5 15 000 4 6 200 & 2 733 4 6 200 5 8 233 5 12 100 31.0049.001466 136519 11860 373 76 76 1



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1 14745 492
Sube Ortalamasi 6.90 10.84 329 377 548 195 448 461 2.95 332 413 195 2.00 6.29 -0.10 5.32 10.03 1.98 25.8141.39 12.01 140.787

|1 [399-HASMDOGAN ~ 7/A 13 6 11.00 9 1 867 9 1 867 8 2 733 6 7 367 10 9 7.0 55.0026.0046.34 264963 5185 118 17 17 1
|2 232-ABDULCELILANSIN ~ '7/A 12 7 967 7 2 633 6 3 500 4 5 233 3 5 133 11 6 9.00 43.0028.0033.66 238756 6369 155 22 22 2
|3 540-FATHTURGAY ' 7/A 15 3 1400 7 3 600 7 3 600 2 7 033 4 5 233 6 9 300 410030003100 231.837 6727 162 24 24 3
|4 [218-JANYAKAS  7/A 11 7 867 6 4 467 4 2 333 8 2 733 3 4 167 9 11 533 41.0030.0031.00 215570 7530 187 30 30 4
|5 557-EMRULLAHYUKSEL ~ 7/A 13 4 1167 5 2 433 5 3 400 3 6 100 1 5 -067 6 9 300 330020002333 196785 8504 227 39 39 5
|6 372-iSMALESMER ~ 7/A 9 6 700 5 4 367 5 5 333 5 4 367 2 4 067 8 7 567 340030002401 194859 8584 229 41 41 6
|7 583-NURSENCiFGi  7/A 8 9 500 8 2 733 6 4 467 6 4 467 1 5 -067 9 8 633 380032002733 187.867 8967 246 45 45 7
|8 241-ZIANTEKN  7/A 7 9 400 6 2 533 8 2 733 7 2 633 2 3 100 7 8 433 37.0026002832 183422 9201 257 50 50 8
|9 242-BESIRGULTEKN ~ 7/A 11 9 800 4 6 200 2 7 -033 4 4 267 2 4 067 8 12 400 310042001701 181511 9297 261 52 52 9

252-RUKENGIGE 10 9 700 5 4 367 7 2 633 6 2 533 2 4 067 0 1 -0.3330.0022002267 166207 10159 291 56 56 10
|11 142-SERHATKAYA ~  7/A 9 7 667 8 2 733 5 3 400 3 5 133 3 11 -067 5 13 067 33.0041.0019.33 158281 10617 309 61 61 1
|12 360-EYLEMCELK ~ 7/A 5 9 200 5 3 400 3 3 200 2 5 033 2 4 067 6 9 300 230033.001200 142978 11482 354 70 70 12

|284-YUSUF ERSIN ABIK 6 7 367 5 2 433 6 1 567 3 2 233 2 1 167 1 7 -13323.0020001634 142030 11553 356 71 71 13
{14 178-YAKUPSARI  7/A 7 10 367 4 5 233 2 6 000 1 7 -133 1 5 -067 5 8 23320004100 633 133067 12032 376 77 77 14
|15 383-EYOPALTINISIK ~ 7/A 7 12 300 2 & -067 2 8 -067 4 3 300 1 5 -067 4 7 167 200043.00 566 126163 12439 391 82 82 15

|240-MUSTAFAKILC 4 15 100 3 7 067 6 4 467 3 7 067 1 4 -033 8 12 400 250049.00 868 124726 12495 392 83 83 16
|17 262-ziyAPDENiZ  7/A 7 13 267 2 7 033 5 5 333 5 5 333 4 12 000 3 11 -0.6726.0053.00 833 121.230 12703 402 85 85 17
18 [663-AZiZEAKON  [7/A 5 11 133 4 6 200 2 6 000 3 5 133 1 6 -100 5 9 20020004300 566 118.741 12868 408 88 88 18
|19 522-RUKENDEMIR ~ 7/A 2 14 267 1 7 133 7 3 600 5 3 400 2 5 033 6 8 33323004000 966 118711 12882 409 89 89 19
120 366-SADULLAHCETIN ~ '7/A 4 16 -133 3 6 100 2 7 -033 3 5 133 3 6 100 7 13 267 22.0053.00 434 116830 12946 414 93 93 20
21 536-CENGiZKUDAY ~ 7/A 9 10 567 2 7 033 5 5 333 1 3 000 1 7 -133 3 17 -26721.0049.00 467 114341 13101 419 97 97 21
|22 687-MEHMETBOZAN ~ 7/A 6 13 167 1 9 -200 2 8 -067 0 0 000 O 5 -167 5 6 3.00140041.00 033 113.822 13109 421 99 99 22
23 50-MELEKINAL ~ 7/A 5 15 000 1 9 -200 2 8 -067 3 7 067 3 12 -1.00 6 10 267 20.0061.00-0.33 106.933 13418 436 103 103 23
(24 509-BARISAYKAR ~ 7/A 4 15 -100 0 10 -333 4 6 200 3 4 167 2 6 000 4 8 133 17.0049.00 0.67 102459 13637 447 106 106 24
(25 0-SULTANKING ~ 7/A 5 15 000 3 7 067 5 5 333 1 7 -133 0 7 -233 5 10 167 19.0051.00 201 100.044 13731 450 107 107 25

|493-ELIFNURIRAT 5 14 03 2 8 -067 4 5 233 2 4 067 3 11 -067 4 15 -100200057.00 099 95511 13923 459 110 110 26
27 415-FERHADEMR ~ 7/A 5 13 067 2 7 -033 5 4 367 3 3 200 3 067 2 17 -36720.0051.00 301 94104 13984 463 111 111 27
28 255-AYSENUREKEN ~  7/A 4 16 -133 1 9 200 1 9 200 3 7 067 4 9 100 2 12 -20015.0062.00 566 81259 14347 475 116 116 28

221-RESULSAGLAM 1 9 200 2 6 000 3 5 133 0 0 000 0 5 -167 2 7 -0.33 800 32.00-267 78267 14431 481 120 120 29
30 646-MUHAMEDBULUS ~  7/A 2 16 333 2 7 033 6 3 500 2 6 000 0 233 4 16 -13316.0055.00 -2.32 65496 14613 486 122 122 30
31 274-ECRINARI  7/A 3 17 -267 2 & -067 3 7 067 0 2 -067 0 14 -467 4 16 -1.33 12.0064.00 -9.34 47.630 14717 489 124 124 31



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1 14745 492
Sube Ortalamasi 857 9.93 526 560 3.80 4.33 457 4.80 297 4.07 430 2.63 757 9.87 428 9.00 9.80 5.73 39.37 4250 25.20 205.183

|1 [394-TUANADAMAR ~ (7/B 18 2 1733 9 1 867 9 1 867 8 2 733 14 4 1267 14 6 12.0072.0016.0066.67 385437 1216 18 2 2 1
|2 396-HURREMRANADEMR ~ 7/B 16 4 1467 10 0 1000 8 2 733 7 3 600 12 8 933 17 3 16.0070.0020.00 6333 371.600 1572 23 3 3 2
|3 490-YUSUFSUER ~ 7/B 15 4 1367 10 0 1000 9 1 867 9 1 867 10 8 733 17 3 16.0070.0017.006434 359763 1909 29 5 5 3
|4 [107-YUSUFKANDEMR ~ '7/B 13 7 1067 10 0 1000 5 5 333 7 3 600 16 3 1500 14 4 1267 65.0022.00 57.67 355.837 2032 31 7 7 4
|5 397-ELFKILING  7/B 12 8 933 8 2 733 9 1 867 9 1 867 13 6 1100 15 4 13.6766.0022.0058.67 338.030 2546 45 9 9 5
|6 |30-YAGMURDELEN ~ 7/B 15 5 1333 10 0 1000 7 3 600 9 1 867 12 8 933 12 8 033 650025005666 326119 2965 57 12 12 6
|7 439-ZEKYEESN  7/B 16 4 1467 9 1 867 7 3 600 8 2 733 9 10 567 11 9 800 60.0029.005034 300533 3796 83 15 15 7
|8 | 450-HUSEYINOZERGIN ~ '7/B 8 8 533 4 3 300 0O 0 000 O 2 -067 10 4 867 11 4 967 33.0021.0026.00 243719 6138 148 19 19 8
|9 201-AYSEGULERTAS ~  7/B 11 9 800 8 1 767 6 4 467 6 4 467 7 9 400 11 9 800 49.0036.0037.01 243.719 6138 148 19 19 8

| 348-BERITANTOKAN 11 9 800 8 2 733 8 2 733 4 6 200 7 9 400 9 11 533 47.0039.0033.99 227378 6953 168 26 26 10
{11 333-ESRABOZAN  7/B 3 9 000 3 2 233 4 2 333 6 3 500 12 4 1067 10 7 7.67 38.0027.0029.00 224474 7071 172 27 27 1
|12 337-AHMETOKTAY ~ 7/B. 9 4 767 9 1 867 7 2 633 3 3 200 4 5 233 7 9 400 39.0024.0031.00 208148 7923 203 32 32 12

18- ALI HOSEYIN KARAVAS 6 4 467 9 1 867 6 4 467 3 3 200 6 6 400 9 11 533 39.0029.0029.34 205.689 8038 209 34 34 13
|14 618-TUANADUDU ~  7/B 8 11 433 4 6 200 5 5 333 3 4 167 7 8 433 10 8 7.33 370042002299 205126 8084 211 35 35 14
|15 (248-EMREKILNG ~ 7/B 11 6 900 3 5 133 4 5 233 2 3 100 2 7 -033 8 5 633 300031001966 195793 8547 228 40 40 15

515-NUDEMKRVAS 3 15 200 2 8 -067 2 8 067 4 6 200 11 9 800 12 8 933 340054001599 191.822 8769 233 42 42 16
|17 614-CEMREKIING ' 7/B 7 12 300 4 6 200 5 5 333 2 6 000 7 9 400 10 9 7.00 35.0047.0019.33 190.859 8800 234 43 43 17
|18 636-AYSIMAKOVAN ~ 7/B 12 8 933 2 3 100 3 7 067 3 1 267 5 13 067 8 12 400 33.0044.0018.34 189303 8877 241 44 44 18
|19 441-BORANALAY ~ 7/B 8 12 400 5 5 333 3 7 067 5 5 333 6 14 133 10 10 6.67 37.0053.0019.33 181.970 9270 259 51 51 19
120 629-BERFINGZERGIN ~ '7/B 7 10 367 6 3 500 2 7 -033 2 5 033 9 8 633 3 12 -1.0029.0045.0014.00 160741 10468 301 58 58 20
21 641-YUSUFISLAMCEVIK ~ 7/B 6 11 233 3 6 100 4 6 200 1 8 -167 4 11 033 4 12 000 22005400 3.99 117.733 12922 412 91 91 21
|22 44-SEYHMUSACAR ~ 7/B 6 14 133 5 5 333 3 7 067 3 7 067 5 14 033 5 15 000 27.0062.00 633 116756 12988 416 % 9% 22
(23 373-BEKIRGIFGI  7/B 3 17 267 3 7 067 5 5 333 3 7 067 6 14 133 7 13 267 27.0063.00 600 114.800 13073 417 95 95 23
24 292-YUSUFISLAMBUDAK ~'7/B 3 17 -267 4 6 200 5 5 333 2 8 -067 5 15 000 8 12 400 27.0063.00 599 114785 13082 418 % % 24
|25 231-SEMANURCAGAN ~  7/B 7 13 267 2 8 -067 2 7 -033 0 0 000 4 16 -133 6 14 133 21005800 167 114341 13101 419 97 97 25

301-BERATARSLAN 4 16 133 2 8 -067 0 10 333 4 6 200 7 13 267 5 15 000 22.0068.00 -0.66 104978 13506 440 104 104 26
27 588-SUDENAZKILIC ~ '7/B 8 10 467 7 3 600 3 6 100 2 6 000 3 15 200 2 17 -3.67 25.0057.00 6.00 104444 13562 443 105 105 27
28 380-BIRHATKLNG ~ 7/B 2 18 -400 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 5 15 000 8 12 400 22.0068.00-0.67 99.007 13780 453 109 109 28

599-YASIN AKDEMIR 5 15 000 3 7 067 2 8 -067 1 9 -200 5 15 0.00 4 15 -1.00 20.00 69.00 -3.00 91.111 14073 466 112 112 29
30 254-BERATOZANSARUHAN ~ 7/B 4 16 -133 3 7 067 2 8 -067 4 6 200 4 16 -133 3 17 -267200070.00-333 71378 14532 483 121 121 30



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1 14745 492
Sube Ortalamasi 865 974 540 458 500 291 503 4.42 356 4.06 4.94 2.42 548 9.32 2.38 7.26 10.58 3.73 35.06 44.00 20.40 181362

{1 |7-MERYEMALBAYRAK ~ [7/C 18 0 1800 10 0 1000 6 1 567 9 1 867 13 1 1267 15 3 14.0071.00 6.00 69.01 400.770 853 1 1
|2 175-ROBINELK ~ 7/C 18 2 1733 9 1 867 8 1 767 9 1 867 15 4 1367 10 8 733 69.0017.006334 364193 1764 27 4 4 2
|3 208-OGURABIK ~ 7/C 18 1 1767 10 0 1000 7 3 600 10 O 1000 11 8 833 13 6 11.0069.0018.0063.00 357.778 1983 30 6 3
|4 |224-EMiRGOMOS ~ 7/C 17 3 1600 9 1 867 10 0 1000 8 2 733 6 2 533 14 5 123364.0013.0050.66 337.985 2569 47 10 10 4
|5 228-HASANSAHIN  7/C 14 3 1300 8 2 733 7 2 633 10 0 1000 9 7 667 14 4 12.6762.0018.0056.00 326.696 2909 55 1 1 5
|6 2-BUNYAMINCIFTSUREN ~ 7/C 15 4 1367 9 1 867 9 1 867 9 1 867 7 4 567 12 7 967 61.0018.005502 310444 3457 67 14 14 6
|7 191-MEHMETNURCOKUN ' 7/C 11 9 800 10 0 1000 7 3 600 6 3 500 5 4 367 9 7 667 48.0026.003934 239793 6314 153 21 21 7
|8 322-ENESACAR  7/C 9 6 700 6 4 467 10 0 1000 3 6 100 4 6 200 12 7 .67 44.0029.003434 233.852 6591 160 23 23 8
|9 179-MENESASULTANKAVAN ' 7/C 12 5 1033 6 2 533 9 1 867 0 0 000 3 2 233 8 10 467 380020003133 223437 7151 176 28 28 9

|99 DILARAYELIZ AKTURK 9 7 667 6 2 533 9 0 900 5 3 400 2 5 033 7 6 500 380023003033 198267 8408 226 38 38 10
|11 307-RUKENALAN ~ 7/C 8 8 533 2 6 000 3 4 167 1 6 -100 9 11 533 8 12 400 31.0047.001533 187.867 8967 246 45 45 1
|12 246-MECTOLMEZ ~  7/C 8 10 467 0 8 -267 3 5 133 1 6 -100 6 6 400 8 8 533 260043.001166 179496 9406 268 53 53 12

97-MAZLUMARAS 4 7 167 5 4 367 6 4 467 7 0 700 4 6 200 8 7 567 340028002468 178074 9455 270 54 54 13
|14 104-ROHATBULUS ~  7/C 8 6 600 2 6 000 4 6 200 1 8 -167 5 12 100 6 9 300 26.0047.001033 159.748 10538 303 59 59 14
15 (377-HOGRKOGCHAN ~ '7/C 5 15 000 4 5 233 4 4 267 3 4 167 5 13 067 10 8 7.33 31.0049.001467 157289 10687 312 62 62 15

|171-Ni*NUR AMARAAKSOY 10 10 667 3 7 067 3 7 067 7 3 600 3 11 -0.67 5 10 167 31.0048.001501 156326 10727 314 63 63 16
|17 507-ZEYNEPYUSUF  7/C 8 9 500 3 7 067 3 6 100 3 7 067 5 11 133 6 12 200 28.0052001067 152830 10937 329 67 67 17
18 [136-GULSUMCAKR ~ [7/C 10 10 667 6 4 467 5 2 433 0 6 -200 3 14 -167 5 15 0.00 29.0051.0012.00 140.000 11665 363 73 73 18
|19 622-AYAHAMU  7/C 7 13 267 2 8 067 3 7 067 3 7 067 5 15 000 7 13 267 27.0063.00 601 132.637 12040 377 78 78 19
120 368-SEVIMALAN  7/C 6 14 133 4 6 200 4 6 200 3 7 067 3 4 167 3 7 067 23004400 8.34 128667 12275 386 79 79 20
(21 312-ALYAGIFGE  7/C 3 16 233 2 8 067 6 4 467 2 8 -067 6 11 233 8 12 400 27.0059.00 733 128.637 12291 389 80 80 21
|22 612-SUMEDAAYKAL ~ 7/C 9 11 533 5 5 333 4 6 200 4 6 200 2 12 200 4 16 -1.3328.0056.00 9.33 122711 12626 398 84 84 22
|23 631-BERATAKAY ' 7/C 5 15 000 3 7 067 2 8 -067 4 6 200 4 16 -133 8 12 4.00 26.0064.00 467 118785 12832 406 87 87 23
24 150-BUSRADEMIRCAN ~ '7/C 5 11 133 2 7 -033 4 6 200 2 8 -067 5 10 167 4 13 -0.33220055.00 3.67 117.304 12927 413 92 92 24
(25 98-DERSICELK  7/C 5 15 000 5 5 333 4 6 200 3 7 067 5 15 000 5 15 000 27.0063.00 600 108.889 13326 429 101 101 25

669-ALIBOZAN 4 16 133 1 9 -200 5 5 333 3 7 067 6 9 300 2 13 -23321.0059.00 1.34 99052 13763 451 108 108 26
27 |57-FELEMEZTOPRAK ' 7/C 6 14 133 4 6 200 1 9 -200 2 8 -067 5 15 000 3 17 -2.6721.0069.00 201 91.067 14086 467 113 113 27
28 256-HIRANUACAR ' 7/C 4 14 067 2 8 -067 4 6 200 1 9 -200 3 13 -133 4 15 -10018.0065.00-3.67 81230 14351 476 117 117 28

1290-COMERTHOSSO 5 15 000 1 9 -200 3 7 067 3 7 067 5 13 067 2 18 -4.0019.0069.00 -3.99 79289 14395 479 118 118 29
30 621-BUNYAMINECE ~  7/C 4 16 -133 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 3 14 -167 2 16 -3.33 16.0069.00-7.00 61496 14653 487 123 123 30
31 432-BERFINUGLRLU ~ '7/C 3 17 -267 0 10 -333 1 9 200 2 8 -067 3 15 200 3 17 -2.67 12.0076.00-13.34 47.615 14719 490 125 125 31



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-1 14745 492
Sube Ortalamasi 961 829 6.85 542 394 411 474 435 329 406 3.74 2.82 4.90 1126 1.15 6.16 11.19 2.43 34.90 42.77 20.65 176.941

|1 [409-NUSRETABK ~ [7/D 17 3 1600 10 0 1000 9 1 867 7 3 600 14 5 1233 10 10 6.67 67.0022.00 50.67 343.956 2367 39 8 8 1
|2 |64-CANANILBOGA ~ [7/D 14 6 1200 10 0 12000 7 3 600 8 2 733 14 3 1300 10 10 6.67 63.0024.0055.00 322237 3070 59 13 13 2
|3 125-SUMEYYEERDEM ~ 7/D 18 0 1800 7 2 633 8 1 767 10 0 1000 6 7 367 7 6 500 56.0016.0050.67 293.600 4082 91 16 16 3
|4 611-OZKANCAKAR ~ 7/D 14 6 1200 9 1 867 6 4 467 6 4 467 6 12 200 11 9 800 52.0036.0040.01 257.052 5526 127 18 18 4
|5 O0-ELANURKANDEMIR ~  7/D 11 8 833 7 3 600 7 3 600 6 4 467 5 5 333 9 9 600 450032003433 229348 6859 166 25 25 5
|6 480-YAGMURUGLR ~ 7/D 15 5 1333 9 1 867 5 5 333 6 4 467 4 15 -1.00 8 12 400 47.0042.0033.00 221467 7251 178 29 29 6
|7 24-ECRINNURKAVAN ' 7/D 15 4 1367 8 2 733 6 3 500 6 3 500 0 7 -233 7 11 333 420030003200 212.607 7684 190 31 31 7
|8 425-YUSRAERDEM ~ 7/D 10 8 733 7 2 633 9 1 867 6 2 533 4 5 233 5 5 3.3341.0023.003332 207.096 7998 207 33 33 8
|9 119-SEYHUSSAIMAN ~ 7/D 6 8 333 5 3 400 6 3 500 8 1 767 3 12 -100 13 6 11.0041.0033.0030.00 203.689 8138 215 36 36 9

426-HAVINTOKAY 14 6 1200 5 5 333 3 6 100 5 4 367 6 10 267 5 13 067 38.0044.0023.34 202756 8172 218 37 37 10
|11 180-MERVETURGAY ~  7/D 12 8 933 4 6 200 7 3 600 6 3 500 1 8 -167 7 10 3.67 37.0038.002433 186400 9020 250 47 47 1
(12 122-AYSENURETI ~ 7/D 8 6 600 9 1 867 8 2 733 7 3 600 5 10 167 4 9 100 41.0031.003067 183970 9145 254 48 48 12

578-SADREDDAKA 11 9 800 7 3 600 4 6 200 1 1 067 5 15 000 8 12 400 36.00 46.00 20.67 183.956 9152 255 49 49 13
|14 675-HELINGZKAN ~ 7/D 12 8 933 8 2 733 5 5 333 3 7 067 4 16 -133 6 14 133 380052002066 172074 9845 283 55 55 14
|15 404-ARJNDOGAN ~ 7/D 9 5 733 5 2 433 1 5 -067 6 1 567 3 11 -067 4 8 133 280032001732 161170 10460 300 57 57 15

0-BUNYAMINTUNCER 10 10 667 7 3 600 5 5 333 0 5 -1.67 3 17 -267 8 12 400 33.0052.0015.66 158.756 10583 305 60 60 16
17 476-EYOPTEKIN  7/D 7 13 267 7 3 600 6 4 467 2 8 -067 9 11 533 4 15 -1.00 35.0054.0017.00 156296 10740 315 64 64 17
18 [222-CIVANHUSSEN ~ [7/b 7 4 567 1 6 -100 1 4 -033 2 6 000 4 6 200 4 7 167 19.0033.00 801 153378 10911 326 65 65 18
|19 488-SRACRMAK ~ 7/D 8 7 567 1 5 -067 2 7 033 1 4 033 5 9 200 5 10 167 22.0042.00 801 153378 10911 326 65 65 18
120 9-PEISNGZGON  7/b 9 11 533 7 3 600 3 3 200 3 4 167 3 13 -133 6 11 233 31.0045.0016.00 151.837 11014 331 68 68 20
(21 4-MERVESAGLAM  7/D 6 9 300 2 6 000 3 2 233 5 2 433 7 9 400 4 12 000 27.0040.00 1366 151.348 11032 333 69 69 21
|22 355-BAHOZBOZ ~ 7/D 6 13 167 4 6 200 4 6 200 2 8 -067 6 12 200 6 11 233 28.0056.00 9.33 140489 11629 359 72 72 22
|23 591-BERATKANDEMIR ~  7/D 6 14 133 3 7 067 6 4 467 0 1 -033 7 13 267 6 14 133 28.0053.001034 139.007 11702 365 74 74 23
24 592-HIRANURKARATAY ~ '7/D 3 5 133 5 4 367 4 5 233 2 2 133 6 10 267 4 10 067 240036001200 138533 11732 368 75 75 24
|25 132-AHMETHALEF ~ 7/D 8 10 467 4 6 200 5 5 333 2 7 033 3 17 -267 6 14 133 28.0059.00 833 127141 12368 390 81 81 25

1297 -MAHMUTAKAN 8 10 467 2 8 -067 1 9 200 5 5 333 4 16 -1.33 5 15 000 25.0063.00 400 120770 12720 403 86 86 26
|27 472-OKTAYACAR ~ 7/D 8 12 400 6 4 467 3 7 067 2 2 133 4 16 -133 4 16 -1.3327.0057.00 801 117.822 12002 410 90 90 27
28 376-EMIRNESIMBULUS ~ 7/D 8 12 400 3 6 100 4 6 200 3 2 233 1 19 -533 6 12 200 25.0057.00 600 111.867 13196 423 100 100 28

569-NEBBOZ 7 13 267 3 7 067 6 4 467 2 8 -067 4 14 -0.67 3 14 -167 25.0060.00 500 108874 13340 431 102 102 29
30 640-AHMETGAGAN ' 7/D 7 13 267 0 10 -333 1 9 200 1 7 -133 5 15 000 3 17 -26717.0071.00 -6.66 90133 14096 468 114 114 30
31 615-HATICEERDEM ~ 7/D 4 11 033 3 5 133 2 4 067 3 3 200 1 11 -267 3 13 -1.33160047.00 0.33 84178 14279 474 115 115 31
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